Приложение № 60-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ОБЩИНА ЯМБОЛ
РЕГИСТЪР
на инициативните комитети за издигане кандидатурата на независим кандидат 
в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
(по чл. 87, ал. 1, т. 13 от Изборния кодекс)

	Пореден №, дата и час на постъпване
	Инициативен комитет за издигане на:

	Общински съветник/кмет на община/район/кметство
	Община/район/кметство

(наименование)
	Собствено, бащино и фамилно име на членовете на

инициативния комитет
	№ и дата на решението на ОИК за регистрация

	1
11.09.2019г.
17:00
 
	 Ангел Стоянов Ангелов
ЗАЛИЧЕН
	Общински съветник
	Община Ямбол

	Донка Иванова Георгиева Атина Михайлова Дикова Петя Миткова Керанова Севдалина Ташева Петрова Никола Стоянов Ангелов 
	12-МИ
11.09.2019г.

72-МИ

26.09.2019г.


	2

13.09.2019г.

17:00
	Георги Иванов Славов
	Кмет на Община
	Община Ямбол


	Георги Николаев Георгиев Еленка Христова Кънева  Иван Стоев Чолаков     Петко Колев Йорданов Милчо Начев Начев Цветанка Спасова Николова Елица Костова Главчева
	19-МИ

13.09.2019г.


	3

15.09.2019г.

09:30


	Тодор Илиев Тенев
	Общински съветник
	Община Ямбол


	Стела Тодорова Ганева Георги Стефанов Стефанов Красимир Димитров Моллов


	25-МИ

15.09.2019г.


	4

16.09.2019г.

16:45
	Стойка Георгиева Желязкова
	Общински съветник
	Община Ямбол


	Явор Иванов Джендов

Камен Петров Дюлгеров

Желязко Стоянов Желязков


	38-МИ
16.09.2019г.



